

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปจ.5

งานทาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายบางหลง

ถนนสายบางหลง

หมู่ที่ 5 ตำบลหินแก้ว อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

และรายการ ก่อสร้าง อบต.

หินแก้ว

ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

นายสมหมาย สุชีพ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

9 มกราคม พ.ศ. 2560

| รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------|--|----------|--|----------------------------|
| ค่าวัสดุและแรงงาน | 26,656.48 | 1.3822 | 36,844.58 | Factor F |
| | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| | | | | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% |
| | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | เงินประกันผลงานหัก 0% |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 36,844.58 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ (คิดเพียง) | | | 36,800.00 | |
| ตัวอักษร | สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน | | | |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | - ตร.ม. | | | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | - บาท/ตร.ม. | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาประมาณการค่าก่อสร้างทั้งโครงการนี้ และให้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย สุชีพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอุไร พรหมहित)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรินทร์ คชโอสถ)

กำหนดราคากลาง วันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายมนัส เนตรสถิตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินแก้ว

๑๓ ต.ค. ๖๐

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมท่อระบายน้ำข้ามถนน

สายบางหลง หมู่ที่ 5 ตำบลหินแก้ว อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

นายสมหมาย สุชีพ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

นายสมหมาย สุชีพ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

9 มกราคม พ.ศ. 2560

แผ่นที่

แบบเลขที่

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย*FN | ราคากลาง |
|-------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------|-----------------|-----------|
| 1 | ถนนสายบางหลง หมู่ที่ 5 | | | | | | | |
| 1.1 | ท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. มอก.ชั้น3 | เมตร | 8 | 2,497.00 | 19,976.00 | 1.3822 | 3,466.33 | 27,610.83 |
| 1.2 | ดินลูกรังบดทับหลังท่อและกลบช่องระบายน้ำเดิม | ลบ.ม. | 70 | 77.68 | 5,437.60 | 1.3822 | 107.83 | 7,515.85 |
| 1.3 | ดินลูกรังบดทับหลังถนน 20 ม. | ลบ.ม. | 16 | 77.68 | 1,242.88 | 1.3822 | 107.83 | 1,717.91 |
| | | | | | 26,656.48 | | | 36,844.58 |